bigis. V arro Eumenidibus. Nam ut arguatis, & lutea quæ nõ sunt, æque ut lutea uidentur, sic insanus sani, & furiosus esse uidentur insani. Idem modio. Sed cynias inuolucrum & pallium luteum non est. Crocota croci coloris uestis. Plautus aulul. Cum incedunt infectores crocotarij. Violatia à uiolæ colore. Plautus aulul. Flammeari, uiolari, coriari.

Pullus color est, quem nunc hispanum, uel natuum dicimus. V arro de uita populi Romani libro tertio. Ut dum supra terram essent vicini lugerent funere ipso pullis pallis amictæ. Anthracinus niger à græco. ἀνθρακίς enim græce, carbones latine appellantur, & est lugentium uestis. V arro de uita populi Romani libro tertio. Propinqua adulescentulæ etiam anthracinis proximo amictulo nigello, capillo demisso se querentur luctum.

DE GENERE CIBORVM, ET POTVVM.

SPARAGOS. V arro uirgula diuina, oleū in lucubrationem seruauimus, quod in sparagos totum legitime uertamus. Blitum est holus lene. V arro Eumenidibus. Empedocles natos homines ex terra ait, ut blitum. Lapathium. V arro modio. Hanc eandem uoluptatem tacitulus taxim consequi lapathio, & pitana possum. Menæ. Mar. Tulde fruibz bonorum, & malorū libro secundo. Qui enim uoluptates ipsas contemnunt, eis licet dicere, se accipenserem menæ non anteponere. Accipenser piscis genus. Cicero Thusc. libro primo. Et si quem tuorum affectum mærore uideris, huic accipenserem potius, quam aliquem socraticum libellū dabis.

Nasurtium, Cicero Thusc. lib. V. Quos negat ad panem adhibere quicquam, præter nasurtium. Mariscæ. V arro de re rustica libro primo. Ut nucæ græcæ, ac mariscæ fia.

Ocinum, quod ocinum dicimus. V arro de re rustica libro primo. Primum ocinum ferracinum uiciam nouissime foenum uocari. Ocimum dictum à græco uerbo οκίς, quod ueticos similiter quod ocinum in chorto. Lopades genus conchæ marinæ. Plautus parasito medico. Adde lopades echinos, ostreas. Murrhina potio confecta. V arro antro populi. Non modo uinum dare, sed etiã (ut Plautus ait) murrhina passum, de frutum. V arro de uita populi Romani libro primo.

Tu autem murrhina. Loram dicebant in uindemia cum expressissent acinis mustum, & folliculos in dolum coniecissent. Pornulacæ. V arro disciplina libro octauo. Manducata pornulacæ cito tollit. Lora confecta potiois genus grandænis aptū. V arro de uita populi Romani libro primo. Antiquæ mulieres maiores natu bibebant loram aut sapam, aut defrutum, aut passum, quam murrhinam quidam Plautum appellare putant. Sapa quod nunc mellacium dicimus, mustum ad mediam partem decoctum. V arro de uita populi Romani libro primo. Sapa appellabant, quod de musto ad mediam partem decoxerant. Defrutum si ex duabus partibus ad tertiam redegerant, de ferue faciundo. Passum. V arro de uita populi Romani libro primo. Passum nominabāt, si in uindemia uinum diutius coctam legerent, eamq; passū essent in sole aduri. Moriolum. V arro de uita populi Romani libro primo. Vino addito lora passū uocare ceperunt, moriolum nominabant, quod ex uuis expressum erat passum ad folliculos rei, quos & uinacea ea dicebant sapam. Turunda ut libum sacrum quoddã, et ex farre genus paneficij. V arro de liberis educandis. Alij afferunt libum, ac turundam.